
СПРАВКА
за извършените плащания по договор за обществена поръчка през месец 03.2015 г.

Предмет на договора Доставчик

1 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300108103 02.02.2015 г. 14.64 31.03.2015 г.
2 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300107927 29.01.2015 г. 375.32 25.03.2015 г.
3 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300107624 23.01.2015 г. 77.00 16.03.2015 г.
4 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300107641 23.01.2015 г. 410.03 16.03.2015 г.
5 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300107741 26.01.2015 г. 536.23 30.03.2015 г.
6 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300107485 21.01.2015 г. 242.00 24.03.2015 г.
7 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300107561 22.01.2015 г. 16.98 20.03.2015 г.
8 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300106569 05.01.2015 г. 148.66 18.03.2015 г.
9 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300106661 06.01.2015 г. 193.08 27.03.2015 г.

10 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300106742 07.01.2015 г. 197.30 20.03.2015 г.
11 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300106827 08.01.2015 г. 289.04 19.03.2015 г.
12 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300106939 12.01.2015 г. 243.06 23.03.2015 г.
13 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300106938 12.01.2015 г. 276.80 20.03.2015 г.
14 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300107011 13.01.2015 г. 242.38 20.03.2015 г.
15 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300107092 14.01.2015 г. 574.91 30.03.2015 г.
16 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300107159 15.01.2015 г. 171.07 20.03.2015 г.
17 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300107337 19.01.2015 г. 466.90 31.03.2015 г.
18 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300105359 08.12.2014 г. 156.73 09.03.2015 г.
19 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300105840 16.12.2014 г. 373.61 16.03.2015 г.
20 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300105764 15.12.2014 г. 374.14 06.03.2015 г.
21 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300105767 15.12.2014 г. 476.18 05.03.2015 г.
22 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300105597 11.12.2014 г. 385.40 04.03.2015 г.
23 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300105974 18.12.2014 г. 227.80 20.03.2015 г.
24 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300105975 18.12.2014 г. 351.40 20.03.2015 г.
25 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300106067 19.12.2014 г. 518.24 17.03.2015 г.
26 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300106167 22.12.2014 г. 336.30 13.03.2015 г.
27 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300106166 22.12.2014 г. 211.67 12.03.2015 г.
28 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300106227 23.12.2014 г. 603.43 27.03.2015 г.
29 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300106228 23.12.2014 г. 318.16 25.02.2015 г.
30 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300106377 29.12.2014 г. 324.01 11.03.2015 г.
31 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300106376 29.12.2014 г. 503.22 06.03.2015 г.
32 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300106375 29.12.2014 г. 686.84 30.03.2015 г.

№ по 
ред

Вид 
документ

Номер на 
документ

Дата на 
документ

Обща 
стойност

 с ДДС
 /в лева/

Дата на 
плащане


	Sheet1

